

ADANA ŞUBEDE GÜNDEM

Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Emel KARAÇAY ve Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi İbrahim Başar SAYDAM Afşin Kaymakamlığı ile ortaklaşa düzenlenen "Açık Süt Satışına Hayır Projesi" kapsamında gerçekleştirilen panelde konuşmacı olarak yer almışlardır.

İnşaat Mühendisliği Kongresi Adana Çalıştayı'na Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Adem KANAT, TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu'nun Geleneksel İKK Yemeğine Şube Yönetim Kurulu Üyeleri; İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı, Demokrasi Kurultayı ve Kadın Kurultayı için yapılan hazırlık toplantılarına, Kent Sorunları Sempozyumu çalışmalarına ve Kent Sorunları Forumu'na Şube temsilcileri katılmışlardır.

Adana Şube bu dönemde, ISO 9001-2008 Kalite Yönetim Sistemi Temel ve İç Tetkikçi Eğitimi düzenlemiştir. ■

ANTALYA ŞUBEDE GÜNDEM

Antalya Şube, üyeleri arasındaki paylaşımı arttırmak için gerçekleştirdiği sosyal etkinliklerine devam etmiş ve fasıllı bir yemek düzenleyerek Şube üyelerini bir araya getirmiştir.

Antalya Şube tarafından periyodik olarak gerçekleştirilen Salı Söyleşileri'ne devam edilmiş, bu kapsamda, Şükrü ARGİN tarafından "Salih Mercanoğlu" kısa film sunumu gerçekleştirilmiş, Serhat TÜMAY tarafından "Atmosfer Tarım Analiz Laboratuvarı ve Bir Analiz Laboratuvarının Kurulumu", Cihan TEKİN tarafından "Et Sanayisine Genel Bakış", İbrahim YAVUZ tarafından "Yaşam İçin Arıların Vazgeçilmezliği, Arı Ürünlerinin (Arı Sütü, Bal, Polen, Propolis) Önemi, Kalite Kriterleri ve Standartları" anlatılmış, İbrahim SÜMER'in konuşmacı olarak katıldığı "Kişisel Gelişim Profesyonelliği" ve Selami İNCE'nin konuşmacı olarak katıldığı "Türkiye ve Dünya'da Medya Nerede ve Nereye Gidiyor?" konulu söyleşiler gerçekleştirilmiştir.

Türkiye Obezite ile Mücadele ve Kontrol Programı Toplantısına, Antalya Kent Sempozyumuna Hazırlık Toplantılarına, Şube adına temsilciler, Kent Sempozyumu'nda konuşulacak konu başlıkları ile ilgili yapılan görüşmeye Antalya Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Barış OLGUN, Türkiye ve Diğer Akdeniz Ülkelerinde Coğrafi İşaretler, Sosyo-Ekonomik Hareketlilik ve Biyo-Kültürel Özgürlük korunması hakkında yapılan seminere Antalya Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Serkan DOĞAN, Ormanlarımız ve 2B konulu panele, Gıda Güvenliği Eylem Kurulu Toplantısına ve İl Koordinasyon Kurulu Toplantılarına Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hakan AK katılmışlardır.

18. Uluslararası Anfaş Food Product Fuarı'nda stant açılarak katılımcılara Odamız ve Mesleğimiz hakkında bilgiler verilmiş ve soruları cevaplandırılmıştır.

Antalya Şube bu dönemde, Gıda Mühendisi Dr. Murat ÖZDEMİR'in eğitmen olarak katıldığı "BRC Food Global Gıda Standardı" eğitimi ve "ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Standardı" eğitimi, Gıda Yüksek Mühendisi Birsan TORUN'un eğitmen olarak katıldığı "ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi" eğitimi ve "ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi İç Tetkikçi Yetiştirme" eğitimi düzenlemiştir.

Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hakan AK, Antalya ZMO ve Antalya KMO ile ortaklaşa olarak düzenlenen basın toplantısında "5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu'nun yürürlüğe girmesi ve bu kanunla yaşanabilecek sıkıntılar" hakkında açıklamalar yapmış ve aynı konu hakkında Radyo Box ile bir röportaj, ayrıca TRT Antalya Radyosu Stüdyosuna konuk olarak "Turizmde Gıda Güvenliği" konulu bir röportaj gerçekleştirmiştir. ■



BURSA ŞUBEDE GÜNDEM

Bursa Şube tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Mesleki Tanıtım Günleri; dondurma, meyve suyu, catering ve ilaç sektörlerinin önde gelen kuruluşlarının yöneticilerinin verdiği sunumlarla ve yoğun öğrenci katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Mesleki tanıtım günleri kapsamında açılış konuşması yapan Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Durmuş, çıkarılan yeni gıda yasasıyla birlikte sorumlu teknik eleman bulundurma zorunluluğunun kaldırılması konusuna da değinerek, Gıda Mühendisi'nin görev almadığı bir işletmede güvenli gıdadan bahsedilmesinin mümkün olmayacağını belirtmiştir.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan DURMUŞ ve Yönetim Kurulu üyeleri Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi' nin ortaklaşa düzenlediği Başak Balosu' na ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Bursa Şubesi' nin açılış kokteyline katılmışlardır.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan DURMUŞ Olay TV'de yayınlanan "Sıra Sizde" programına değişik zamanlarda canlı yayın konuğu olarak katılarak "Süt sektörü", "Un ve ekmek sektörü" ile ilgili bilgilendirmelerde, "Haber Ekstra" programına canlı yayın konuğu olarak katılarak genel olarak gündemde yer alan gıda konuları ile ilgili açıklamalarda bulunmuştur.

Bursa Şube tarafından "Yüksek Fruktozlu Mısır Şurubu" hakkında bir basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. Açıklamada kamuoyunda "mısır şurubu" veya "yüksek fruktozlu mısır şurubu" olarak bilinen fruktozun doğal şeker olduğunu ifade edilmiş ve herhangi AB veya ABD ülkesinde sağlık riski sebebiyle bu şurubun yasaklanmadığını vurgulanmıştır.

24- 27 Şubat 2011 tarihleri arasında TÜYAP Bursa ve Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi işbirliğiyle düzenlenen Bursa Gıda, Gıda-Tek 2011 Fuarı'nın açılış konuşmasını Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Durmuş gerçekleştirilmiştir. Fuar kapsamında, tüketicilerin bilinçlendirilmesi ve sektör ile akademik çevrelerin buluşması amacıyla "Bursa'da Yerel Market Zincirleri ve Gelişimleri" ve "Bursa' da Catering Sektörünün Durumu ve Beslenme Açısından Önemi" konulu söyleşiler ile "Türkiye'de Unlu Mamuller Teknolojisindeki Gelişimler ve Unlu Mamuller Sektöründe Kullanılan Gıda Katkı Maddeleri" ve "5996 Sayılı Kanun ve Merak Edilenler" başlıklı paneller gerçekleştirilmiştir. Fuarda açılan Oda standını ziyaret eden Merkez Yönetim Kurulu Başkanı R. Petek ATAMAN, aynı gün odamızın öğrenci üyeleri ile bir Kariyer Günü Etkinliği'nde buluşmuştur. Şube'yi ziyaret eden ATAMAN Bursa Şube tarafından düzenlenen "2. Geleneksel Uludağ Gezisi" ne de katılmıştır.

Bu dönemde Bursa Şube'de Gıda Mühendisi Seda KAVAS'ın eğitmen olarak katıldığı "ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi" gerçekleştirilmiştir.

EĞE BÖLGE ŞUBEDE GÜNDEM

Ege Bölge Şube, Örgütlülük Komisyonunun üyelerle olan ilişkilerin daha etkin bir şekilde sürdürülmesi amacıyla geçtiğimiz aylarda başlatmış olduğu İş Yeri Ziyaretleri kapsamında, Bolulu Hasan Usta ve Metropol Un Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti., Coca Cola İçecek A.Ş. ve Tariş Zeytinyağı Tarım San. ve Tic. A.Ş. işletmesinde çalışan üyelerimizi ziyaret etmiş, mesleki sorunlar ve Oda çalışmalarını üzerine görüş alışverişinde bulunmuşlardır.

Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ ve oda üyesi Ahmet Mülküt SARIGÜL "Halk Sağlığı Zararlılarına

Karşı Biyosidal Ürünlerin Kullanım Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” taslağını görüşmek üzere İzmir İl Sağlık Müdürlüğü’nü ziyaret etmiş ve İl Sağlık Müdürü Mehmet ÖZKAN ile Gıda ve Çevre Kontrol Şube Müdürü Gürbüz VİRKİR’ in da hazır bulunduğu toplantıda taslağa ilişkin görüş ve önerilerini iletilmişlerdir.

Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ, Eşitlik ve Demokrasi Partisi İzmir İl Örgütü tarafından düzenlenen “Yaşamı Savunuyoruz, Politikaları Tartışıyoruz” konulu toplantının “Ekoloji, Tarım, Gıda Paneli”nde konuşmacı olarak yer almıştır.

Bölge Şube Yönetim Kurulu ile Manisa İl Temsilcisi Gökhan KÖSE yaptıkları toplantıda temsilcilik çalışmalarını gözden geçirmişler ve Manisa’da bir üye toplantısı yapılmasına karar vermişlerdir.

Ayrıca; TMMOB Demokrasi Yerel Kurultayı Hazırlık Toplantılarına Yönetim Kurulu üyesi Ulaş YÜKSEL, TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Yerel Kurultayı Hazırlık Toplantılarına oda üyesi Hasan KAVRAMA, EGEÇEP 4. Bileşenler toplantısına Yönetim Kurulu üyesi Işık ŞAHBAZ, TMMOB 'a bağlı Odalar, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, İzmir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen İzmir Akademik Meslek Odaları Platformu Kuruluş Toplantısına oda üyeleri Gizem ÇOBAN ve Türker ÇAVUŞ katılmışlardır.

Tarihi Havagazı Fabrikasında gerçekleştirilen, İzmir Tarım Grubu tarafından başlatılan “Türkiye’de 100, İzmir’de 10 Tarımcı Milletvekili İstiyoruz” kampanyası ile ilgili olarak yapılan basın açıklamasına, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nde gerçekleştirilen, Ulusal Zeytin Zeytinyağı Konseyi’nin (UZZK) düzenlediği, 3573 ve 4086 sayılı kanunlara dayandırılarak çıkarılan “Zeytinciliğin İslahı Yabancıların Aşılattırılmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” taslağının doğuracağı olumsuz sonuçlara dikkat çekmek amacıyla yapılan basın açıklamasına, TMMOB İzmir İKK, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, DİSK ve Türk-İş’in “Hükümetin işçi sağlığı ve iş güvenliği politikaları Ostim ve İvedik’te patlayarak iflas etmiştir” başlığı ile yapılan basın açıklamasına, Ege Bölge Şube, ZMO İzmir şubesi ve İzmir Tabip Odası’nın “Sağlıklı Bir Toplum ve Bağımsız Tarım için FRUKTOZ (NBS) KOTASI DÜŞÜRÜLMELİDİR!” başlığı ile yapılan basın açıklamasına katılmışlardır.

Bu dönemde, Ege bölge Şube tarafından, Öğrencilere yönelik olarak hazırlanan “Gıda Sektöründe Yönetim Sistemleri Eğitim Paketi” nin üçüncü uygulamalı eğitimi olan “PAS 220-2008 ISO 22002-1:2009 Gıda İmalatı İçin Ön Koşul Programları Eğitimi” ve “ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi” düzenlenmiştir. ■

KONYA ŞUBEDE GÜNDEM

Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrenci Temsilciliği tarafından düzenlenen “Selva ile Gluten Party” ye Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan ÇELEBİ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mehmet TAŞKIN katılmışlardır.

Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan ÇELEBİ, 10-12 Mayıs 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanan “III. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu Yürütme ve Düzenleme Kurulu” toplantısına katılmıştır.

Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan ÇELEBİ, Konya’nın Yerel Televizyon kanallarından Ün TV’de yayınlanan Güncel isimli programda “Gıda Güvenliği ve Nişastalı Gıdalar” konusunda ve KON TV’de “Fruktoz Şurubu ve Hazır Gıdalar” konusunda bilgilendirmelerde bulunmuş, Hâkimiyet Gazetesi ile Alo 174 Gıda Hattı’na gelen şikâyetler ve en çok şikâyetçi olunan konular hakkında, cipslerde bulunan yüksek yağlı polar maddeler ve bunların meydana getirebileceği sağlık riskleri hakkında ve kısa sürede küflenen peynirlerdeki tehlikeler hakkında bir röportaj gerçekleştirmiştir. ■



M

MARMARA BÖLGE ŞUBEDE GÜNDEM

Marmara Bölge Şube yerel ve Ulusal etkinliklerde yer almaya devam etmiş ve İKK Olağan Toplantısı ve İKK Ücretli ve İşsiz Mimar Mühendis Şehir Plancıları Komisyonu Toplantısına Marmara Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı Bilge ÖLMEZ, İKK İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu Toplantılarına ve İSİG hakkında genel bilgilendirme ve mevzuat hakkındaki değerlendirmeler ile oluşturulan eğitime Bölge Şube çalışanı Cemil İLGÖZ, TÜKODER Gıda Platformu toplantısına ve Kadıköy Kent Konseyi Sağlık Grubu Toplantılarına Bölge Şube çalışanı Murat AYDIN, İKK Kadın Üye ve Komisyonu Toplantılarına Ayşe Özdeş BODUR KAYMAK ve Nilüfer HIZARCIOĞLU, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Örgütlülük Komisyonu Toplantılarına Selçuk ESEN, H.Hüseyin EKŞİOĞLU, E. Gülfem KARADENİZ, Barış EMİROĞLU, Elif KARADENİZ, Pınar POLAT, Mithat TAŞ ve Cemil İLGÖZ, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Eğitim Komisyonu Toplantısına Bilge ÖLMEZ, Faruk KOR, Özlem Sarioğlu, Taner Sarıbiyik ve Murat AYDIN, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Genel Üye Toplantılarına, Bölge Şube Yönetim Kurulu ve Marmara Bölge Şube Üyeleri, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Yönetim Kurulu Toplantılarına Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeleri katılmışlardır.

Mediha Engizer Kız Meslek Lisesi'nde, Bölge Şube çalışanı Murat AYDIN tarafından yapılan sunumla ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nde Bölge Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Faruk KOR, Yedek Üyeler Cemil GÜLSU ve C. Selçuk ESEN 'in katılımları ile Oda ve Meslek Tanıtımı gerçekleştirilmiştir.

Bu dönemde Marmara Bölge Şube'de, Turkey Diversey Eğitim Müdürü Nilgün DENERİ 'nin konuşmacı olarak katıldığı "Gıda Sektöründe CIP Sistemlerine Genel Bakış" semineri, Carrefoursa Alışveriş Merkezleri İnsan Kaynakları Uzmanı Çiğdem CEYLAN 'ın konuşmacı olarak katıldığı "Özgeçmiş Hazırlama ve Değerlendirme" semineri, CarrefourSA Alışveriş Merkezleri Hukuk Danışmanı Avukat Tuğçe ZEREN 'in konuşmacı olarak katıldığı "İş Kanunu" semineri, Gıda Kontrol Görevlisi Onur AKBULUT'un konuşmacı olarak katıldığı "Gıda Denetimleri ve Mevzuatı Bilgilendirme" semineri, Tamek Meyve Suları Satınalma Uzmanı Meslektaşımız Buket PARMAKSIZ'ın konuşmacı olarak katıldığı "Gıda Sektöründe Satınalma Yönetimi" semineri Hasan MORDENİZ 'in eğitmen olarak katıldığı "Öngereksinim Programları-PAS 220" eğitimi, Okşan BİTİRMİŞ KARDEŞ ve Serap ÖZÇALICI SALDAMLİ 'nin eğitmen olarak katıldığı "Catering Sektörüne Özgü ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi" eğitimi, Yonca AKDAĞCIK 'ın Eğitmen olarak katıldığı "ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi" Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Marmara Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı Bilge ÖLMEZ, Ulusal Kanal'a canlı yayın konuğu olarak katılarak "Gıda Güvenliği" hakkında, Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Şehriban ÇAM NTV televizyonuna canlı yayın konuğu olarak katılarak "Gıda Katkı Maddeleri" hakkında, Samanyolu Radyo Haberleri'ne canlı telefon bağlantısı ile katılarak "Peynirlerde yapılan hileler" hakkında, TV8'de yayınlanan "50 Dakika" isimli programa canlı yayın konuğu olarak katılarak "İthal Kakaolar" hakkında bilgilendirmelerde bulunmuş, ayrıca Show TV Ana Haber Bülteni için simitlerde kullanılan ithal susamlar hakkında bir röportaj gerçekleştirmiştir.

M

MERSİN ŞUBEDE GÜNDEM

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, RİS Mersin Tarım Gıda Platformu Toplantısına, Mersin İKK toplantılarına ve Kent Sempozyumu Komisyon Toplantısına katılmıştır. Mersin'de çalışan kadın mühendislerin sektörel sorunları ile ilgili çalışmaların gerçekleştirildiği MERSİN İKK Kadın Çalışma Grubu Toplantılarına Mersin Şube adına temsilci olarak Azize KAVAK ve Yelda YÜNCÜLER katılmışlardır.

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, farklı zamanlarda Mersin yerel yayın organı olan SUN TV'de Gıda Terörü, Gıda Kanunu ve yeni çıkan yönetmelikler ile uygulamaları hakkında bilgilendirmelerde bulunmuş ve yüksek fruktozlu mısır şurubu hakkında bir röportaj gerçekleştirmiştir.

A AYDIN İL TEMSİLCİLİĞİNDE GÜNDEM

TMMOB Aydın birimlerinin üyeleri Aydın İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen “Hoş geldin Bahar” etkinliğine Odamız üyelerinden 22 kişi katılmıştır. Etkinlikte İl Temsilciliğine kayıtlı en eski üyemiz olan Veli ÖZCAN 'a plaket verilmiştir.

ODAMIZIN BAZI BİRİMLERİNİN GÖREV DAĞILIMLARINDA DEĞİŞİKLİKLER GERÇEKLEŞMİŞTİR. BUNA GÖRE;

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesi Yönetim Kurulu 29.03.2011 tarihinden itibaren;

- Başkan Özgür GÖLGE
- 2. Başkan İbrahim Başar SAYDAM
- Yazman Üye Erdal AĞÇAM
- Sayman Üye Adem KANAT
- Üye Emel KARAÇAY
- Üye Ulviye YARDIMCIEL
- Üye Ödül ÖZDAMAR

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Yönetim Kurulu 20.04.2011 tarihinden itibaren;

- Başkan Cenan YILDIRIM
- 2. Başkan Faruk KOR
- Yazman Üye Murat KUZUK
- Sayman Üye Cemil GÜLSU
- Üye Alper Mutlu TÜRK
- Üye İlker ÇALIŞKAN
- Üye Ayşe Özdeş BODUR KAYMAK

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Aydın İl Temsilciliği 14.04.2011 tarihinden itibaren;

- Temsilcisi Nilgün OLAN
- Temsilci Yardımcısı Engin YARALI
- Temsilci Yardımcısı Rağsan PEHLİVAN
- Temsilci Yardımcısı Hakan YIKILMAZ
- Temsilci Yardımcısı Ülkü ÜLKEN

olarak şekillenmiştir. 